令和７年11月10日
会員団体青年部各位

[image: image1.jpg]e )]
u m A\«

3

<3357

岡山県中小企業団体青年中央会
会　長　　戸川　敬之
岡山県中小企業団体青年中央会新年会開催のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、岡山県中小企業団体青年中央会は、来る令和８年１月２９日に新年会を開催しますことをお知らせ致します。会員の皆様方の交流を深める事業として一人でも多くの方にご参加頂きたいと考えております。青年部内で周知頂き、ご参加頂きますようお願い致します。また出欠返信につきましては、お手数お掛けしますが青年部でおとりまとめの上、別紙出欠連絡票をFAX若しくはメールにて返信頂きますようお願い致します。
敬　具
記
１．開催日時
令和８年１月２９日（木）　　　１７：３０～２０：４５（受付 １７：００～）
◆会長挨拶・来賓祝辞等　　　１７：３０～１７：４５
◆講演会　　　 　　　　 　　１７：４５～１９：１５
◆交流懇親会　　　 　　 　　１９：１５～２０：４５
２．開催会場
ピュアリティまきび（岡山県岡山市北区下石井2-6-41）
３．講演会
テーマ（仮） 「岡山リベッツの挑戦（仮）」
[image: image2.jpg]

講　師    　　株式会社岡山リベッツ　代表取締役　羽場　誠　氏
[image: image3.png]

４．出欠返信期日
　令和８年１月９日（金）まで
５．会費
　一人あたり8,000円（懇親会参加者のみ、当日現金払い）
※１月２２日（木）以降のキャンセルは参加費を頂くことになります。ご理解ご協力の程お願い致します。

６．出欠返信・お問合せ先
　右記の二次元コードまたは別紙によりお申込みください。

岡山県中小企業団体中央会（岡山市北区弓之町４番１９－２０２号）　組織支援課　小郷
TEL：(086)224-2245　FAX：(086)232-4145　MAIL：ogou@okachu.or.jp

岡山県中小企業団体中央会　行

FAX （０８６）２３２－４１４５
MAIL  ogou@okachu.or.jp

岡山県中小企業団体青年中央会新年会
会員団体出欠連絡票
［令和8年１月２９日（木）］

	団体青年部名

	記入者氏名

	記入者TEL

	記入者MAIL

ご出席（　　）　　ご欠席（　　）
出席者名簿（会社名・氏名をご記入の上、講演会と交流懇親会の出欠のどちらかに丸を付けて下さい）
	会社名
	氏名
	講演会
	交流懇親会

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

岡山県の卓球チーム「岡山リベッツ」の代表取締役社長として、2018年のチーム創設からTリーグ参戦を牽引。「卓球で岡山を元気に！」を掲げ、スポーツを通じた地域活性化や人材育成に力を注いでいる。

経営者としてはITベンチャーを設立し、経営・マーケティング・組織づくりなど幅広い経験を持たれ、2017年に大手ファンドにM＆Aをする。

チーム運営においては、競技成績のみならず地域との共創を重視し、スポーツを核としたまちづくりモデルの確立を目指すなど、ビジネスと地域振興の両面から岡山の発展に貢献しており、

その独自の経営哲学や挑戦の姿勢は、多くの企業経営者・若手リーダーにも刺激を与えている。